
Oberbayern-Nord Jugend RR 2023/24
Jugend 19 Bezirksklasse C Gruppe 3 Isar Ost (Bayerischer TTV -
Oberbayern-Nord) Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK SV Adlkofen 7 6 0 1 46:24 +22 12:2
2 TSV Kronwinkl II 7 5 1 1 48:22 +26 11:3
3 SV Kumhausen III 7 4 2 1 45:25 +20 10:4
4 TSV Neufahrn/Ndb. 7 3 1 3 33:37 -4 7:7
5 VfR Laberweinting 7 3 0 4 33:37 -4 6:8
6 DJK SB Landshut II 7 2 2 3 30:40 -10 6:8
7 TV Reisbach 7 1 1 5 21:49 -28 3:11
8 FC Teisbach II 7 0 1 6 24:46 -22 1:13

 

Bemerkungen
Halle Ort/Verein 1 SV Kumhausen III 2 TSV Kronwinkl II 3 VfR
Laberweinting 4 TSV Neufahrn 5 DJK SV Adlkofen 6 DJK SB
Landshut II 7 FC Teisbach II 8 TV Reisbach  Die Nummer der Halle
im Spielplan stellt den ausrichtenden Verein dar

Spielleiter-Kontaktadresse
Rogl, Franz, Franz-Lehar-Str. 6, 84088 Neufahrn, Mobil:
0160-7562344, Tel.: 08773-1400, Fax: 08773-708834, http://
www.tsvneufahrn.de/tischtennis.html, c.f.rogl@online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.01.2024 10:00 (3)

10:00 (1)
VfR Laberweinting
SV Kumhausen III

TSV Neufahrn/Ndb.
TSV Kronwinkl II

4:6
5:5

Sa. 20.01.2024 15:00 (5) DJK SV Adlkofen DJK SB Landshut II 8:2
So. 28.01.2024 10:00 (4)

10:00 (4)
10:00 (4)
10:00 (4)
12:00 (4)
12:00 (4)
12:00 (4)
12:20 (4)

SV Kumhausen III
DJK SV Adlkofen
DJK SB Landshut II
TSV Kronwinkl II
TV Reisbach
VfR Laberweinting
TSV Neufahrn/Ndb.
FC Teisbach II

VfR Laberweinting
FC Teisbach II
TV Reisbach
TSV Neufahrn/Ndb.
DJK SV Adlkofen
TSV Kronwinkl II
SV Kumhausen III
DJK SB Landshut II

8:2
6:4
5:5
7:3
2:8
6:4
5:5
5:5

Sa. 10.02.2024 10:00 v (8) TV Reisbach FC Teisbach II 8:2
So. 10.03.2024 10:00 (6)

10:00 (6)
10:00 (6)
10:00 (6)
11:40 (6)
12:00 (6)
12:00 (6)
12:00 (6)

SV Kumhausen III
VfR Laberweinting
TSV Neufahrn/Ndb.
TSV Kronwinkl II
DJK SV Adlkofen
DJK SB Landshut II
TV Reisbach
FC Teisbach II

DJK SV Adlkofen
FC Teisbach II
TV Reisbach
DJK SB Landshut II
TSV Kronwinkl II
SV Kumhausen III
VfR Laberweinting
TSV Neufahrn/Ndb.

3:7
8:2
6:4
8:2
3:7
2:8
2:8
4:6

Sa. 16.03.2024 10:00 (4)
10:00 (4)
10:00 (7)
10:00 (7)
12:00 (4)
12:00 (7)
12:00 (7)
12:00 (4)

TSV Neufahrn/Ndb.
VfR Laberweinting
TSV Kronwinkl II
SV Kumhausen III
DJK SB Landshut II
TV Reisbach
FC Teisbach II
DJK SV Adlkofen

DJK SB Landshut II
DJK SV Adlkofen
TV Reisbach
FC Teisbach II
VfR Laberweinting
SV Kumhausen III
TSV Kronwinkl II
TSV Neufahrn/Ndb.

4:6
3:7

10:0 NA
6:4
8:2

0:10 NA
3:7
7:3
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